
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от  24.08.2016                                              г. Петушки                                                               № 263 
 
О резервировании земельного участка 
для новых воинских захоронений на  
территории муниципального образовании 
Петушинское сельское поселение 
 
 
 
 

Руководствуясь статьёй 11 Федерального закона от 14.01.1993 г. № 4292 – 1 
«Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 70.1 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования Петушинское 
сельское поселение,  

  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Зарезервировать сроком на два года земельный участок, предназначенный 
для новых воинских захоронений, площадью 0,030 га на территории кладбища, 
расположенного в д. Леоново МО Петушинское (сельское поселение) 
Петушинского района Владимирской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации.  
 
 
 
Глава администрации                                                                           К.Ю. Поверинов 


